
VARENR.: 9063783 RESERVEDELSOVERSIGT 

 
Buskrydder 52 cc  

 

 
 1 RES Buskrydder TT 52cc 9063783 V1 DK 
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk 
Tlf: 70212626 DK6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

 

 

 

Reservedelsoversigt 

 

 

 

 



VARENR.: 9063783 RESERVEDELSOVERSIGT 

 
Buskrydder 52 cc  

 

 
 2 RES Buskrydder TT 52cc 9063783 V1 DK 
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk 
Tlf: 70212626 DK6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

Fig. 1 Motor 

 

 

 

 

 

  

 



VARENR.: 9063783 RESERVEDELSOVERSIGT 

 
Buskrydder 52 cc  

 

 
 3 RES Buskrydder TT 52cc 9063783 V1 DK 
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk 
Tlf: 70212626 DK6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk 

Pos. Varenr / Art no Varenavn Item name 
Antal/ 
Qty 

1 N/A Bolt M5x25 Bolt M5x25 4 

2 N/A Koblingshus ”alu” Cover fan 1 

3 N/A Bolt f/slyngkobling M8 Screw m8 2 

4 N/A Skive Washer 2 

5 N/A Slyngkobling Shoe clutch 1 

6 N/A Skive Washer 2 

7 N/A Svinghjul Rotor 1 

8 N/A Bolt M5x20 Bolt M5X20 9 

9 N/A Ledningsnet ”tænding” Cord comp. 1 

10 9043261 Tændspole Coil assy 1 

11 N/A Bolt M5x35 Bolt M5x35 4 

12 N/A Pakdåse Oil seal 1 

13 N/A Stift Pin 4 

14 N/A Krumtaphus halvdel Crankcase comp. 1 

15 N/A Kile  Key 1 

16 N/A Krumtap Crankcase 1 

17 N/A Leje Bearing 2 

18 N/A Pakning f/krumtaphus Gasket case 1 

19 N/A Krumtaphus halvdel Crankcase comp. 1 

20 N/A Pakdåse  Oil seal 1 

21 N/A Skive Washer 1 

22 9043262 Medbringer  Pulley 1 

23 N/A Mellemlægsplade Washer 1 

24 9043263 Rekylstart Recoil assy 1 

25 N/A Gummimellemlæg Rubber 1 

26 N/A Holdeplade f/benzintank Plate 1 

27 9051169 Skrue M5x16 Bolt M5x16 1 

28 N/A Topdæksel Top cover 1 

29 N/A Gummigennemføring Rubber 1 

30 N/A Blæsekappe Cover cylinder 1 

31 N/A Bolt M5x12 Bolt M5x12 2 

32 N/A Bolt M5x20 Bolt M5x20 4 

33 N/A Skive M5 Washer M5 4 

34 9042472 Tændrør Spark plug 1 

35 9051156 Cylinder 43cc Cylinder 1 

36 9051158 Cylinderpakning Gasket cylinder 1 

37 9051161 Stempelring 43cc Piston ring 43cc 2 

38 9051159 Stempel 43cc Piston 43cc 1 

39 N/A Nåleleje Needle bearing 1 

40 N/A Krydspin Piston pin 1 

41 N/A Låsering f/krydspind Snap ring 2 

42 N/A Varmebeskyttelse over lyddæmper Cover muffler 1 

43 N/A Bolt M5x12 Bolt M5x12 1 

44 N/A Bolt M5x55 Bolt M5x55 2 

45 N/A Lyddæmper Muffler 1 

46 9051163 Udstødningspakning Gasket muffler 1 

47 9043266 Indsugningspakning studs/cylinder Gasket insulator 1 

48 9051165 Indsugningsstuds Insulator 1 



VARENR.: 9063783 RESERVEDELSOVERSIGT 

 
Buskrydder 52 cc  

 

 
 4 RES Buskrydder TT 52cc 9063783 V1 DK 
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk 
Tlf: 70212626 DK6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk 

Pos. Varenr / Art no Varenavn Item name 
Antal/ 
Qty 

49 9043265 Indsugningspakning karb/studs Gasket carburetor 1 

50 9043267 Karburator Carburetor 1 

50-1 9042058 Primerbold Primer 1 

51 9051167 Bagplade f/luftfilter Body assy 1 

52 9016159 Luftfilter element Element 1 

53 N/A Plade Plate 1 

54 N/A Bolt M5x55 Bolt M5x55 2 

55 N/A Dæksel/holder Cover 1 

56 9051168 Luftfilterdæksel Cover air filter 1 

57 N/A Bolt M5x30 Bolt M5x30 2 

58 9043268 Holder f/benzintank – Tankbeslag Branket tank 1 

59 N/A Benzintank komplet Oil tank assy 1 

60 9043240 Benzin slangesæt Fuel pipe assy 1 

61 9043239 Benzinfilter in-tank Fuel pump 1 

62 9043269 Benzintank Oil tank 1 

63 9041637 Tankdæksel Oil tank cap 1 

 

 

  



VARENR.: 9063783 RESERVEDELSOVERSIGT 

 
Buskrydder 52 cc  

 

 
 5 RES Buskrydder TT 52cc 9063783 V1 DK 
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk 
Tlf: 70212626 DK6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

Fig. 2 Stangdel 

 

 

 

 

 

 

 
 

   



VARENR.: 9063783 RESERVEDELSOVERSIGT 

 
Buskrydder 52 cc  

 

 
 6 RES Buskrydder TT 52cc 9063783 V1 DK 
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk 
Tlf: 70212626 DK6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk 

Pos. Varenr / Art no Tekst Item name  Antal/Qty 

1 9043247 Møtrik, links Nut  1 

2 9043248 Beskyttelsesskål Cover f/nut 1 

3 & 5 9043249 Skivesæt f/klinge Holder kit 1 

4 N/A Klinge  Blade 1 

5 9043249 Skivesæt f/klinge Holder kit 1 

6 N/A Skrue f/skærm Screw 3 

7 9043253 Beskyttelsesskærm ”alu” Guard 1 1 

7.1 9043252 Beskyttelsesskærm ”plast” Guard 2 1 

7.2 N/A Kniv f/trimmer snor Small blade/ knife 1 

7.3 N/A Møtrik M5 Nut M5 2 

8 N/A Låsering Snap ring 1 

9 N/A Leje Bearing 1 

10 N/A Aksel Shaft 1 

11 N/A Gearhjul ”kronhjul” Gear 1 

12 N/A Leje Bearing 1 

13 9043250 Vinkelgear komplet Gearcase comp. 1 

14 9054798 Bolt M6x12 Bolt M6x12 1 

15 9050007 Bolt M5x12 Bolt M5x12 1 

16 N/A Bolt M5x25 Bolt M5x25 3 

17 N/A Gearhjul ”spidshjul” Pinion 1 

18 N/A Skive  Ring 1 

19 N/A Låsering Snapring 1 

20 9043251 Stang komplet Pipe comp. 1 

21 9054798 Bolt M6x16 Bolt M6x16 3 

22 N/A Bolt M5x16 Bolt M5x16 2 

23 N/A Bøsning f/inderaksel Oil bearing 6 

24 N/A Inder aksel Shaft 1 

25 9043636 Håndtag v. m. plastgreb Handle comp. 1 

26 N/A Bolt M5x25 Bolt M5x25 6 

27-28-29 9043254 Holdebeslag f/styr Ø26mm Bracket 1 

30 9043255 Reguleringsgreb komplet Grip assy 1 

31 9043256 Løftebeslag f/sele Hanger comp. 1 

32 N/A Møtrik M5 Nut M5 1 

33 N/A Bolt M5x20 Bolt torx 1 

34 9043257 Samlemuffe v/motor Connector 1 

35 9050007 Bolt M5x12 Bolt M5x12 1 

36 9054799 Bolt M6x25 Bolt M6x25 1 

37 N/A Låsering Snapring 1 

38 9043258 Gummibøsning v/motor Rubber 1 

39 9041625 Bolt M6x30 Bolt M6x30 4 

40 N/A Skive Ring 1 

41 N/A Koblingshus Housing 1 

42 N/A Leje Bearing 1 

43 N/A Låsering Snapring 1 

44 9043259 Koblingsskål Drum 1 

45 9043260 Bæresele, H-model Strap assy 1 

46 N/A Motor komplet Engine 1 

 


